

**Construcția apeductului
magistral Sarata Razesii-
Voinescu-- Mingir din r-ul
Hincesti N08/20-A-AEE**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 4-2-3
Iluminarea exterioara**

Valoarea de deviz 6 793,58 lei

Intocmit in prețuri curente 03.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	1,0000	2 088,65	2 088,65
2	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0100	47 841,00	478,41
		<i>Total</i>	lei			2 567,06
		<i>Asigurarea social</i>	24 %			82,22
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			87,64
		<i>Total</i>				2 736,92
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			260,38
		<i>Beneficiu</i>	6 %			179,84
		<i>Total</i>				3 177,14
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 177,14 342,60
		2. Capitolul 2. Lucrari de constructie				
3	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: PKY--01	buc	1,0000	1 114,58	1 114,58
4	510-125	Lampa ДРЛ -125	buc	1,0000	157,90	157,90
5	510-126	Bratară X20	buc	4,0000	168,00	672,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 944,48
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			46,70
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			55,60
		<i>Total</i>				2 046,78
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			296,78
		<i>Beneficiu</i>	6 %			140,62
		<i>Total</i>				2 484,18
		Total Capitolul 2. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 484,18 194,58

		Total	lei			5 661,32
		TVA	20 %			1 132,26
		Total deviz: Inclusiv salariu				6 793,58

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

ADR Centru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)